
Kateřina T. (kachna76) ID 60579 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 17:57

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ NAKUPUJÍCÍ...
  děkujeme, že jste navštívily náše stránky. Doufáme, že naleznete dekorace,
  které potěší Vás a Vaše blízké.

  Všechny věci z naší tvorby jsou ručně šité s láskou a každý kus je originál.
  Výrobky, které u nás v albu najdete rády zhotovíme pro Vás přímo podle Vašeho přání. V albu najdete také vzorník látek,
který se snažíme stále doplňovat, některé látky bohužel již v nabídce nejsou, ale vždy se je snažíme nahradit co nejpodobnější
látkou.

  Dodací doba je 2-3 týdny od připsání částky na náš účet. Po domluvě možno i dříve.
  Na poštu chodíme 2x týdne - v pondělí a čtvrtek.
  Budete-li mít ještě další otázky, rády Vám je zodpovíme.

  Ceny jsou uvedeny bez poštovného, které se pohybuje od 40 Kč (u malovaných domečků) do 80 Kč (u větších pojištěných
balíků). Vše posíláme doporučeně nebo jako balík a vše je pojištěné. Věci porcelánové a skleněné zasíláme jako KŘEHKÉ za
120 Kč

  Budeme se těšit na Vaše objednávky
  Kačka a Majda
  - - - - - - - - - - - -

  Oblečení po našich dětičkách:
  - nošené (používané) - po synovi, synovci a neteřích
  - nenošené - nestačili jsme je vynosit nebo jsme je dostali malé nebo příliš velké, úplně v jinou roční dobu....

  Ceny odpovídají stavu zboží, na každou závadu se snažíme upozornit

  Závazné rezervace držíme 7 dní, což je také doba pro zaplacení, pak uvolňujeme věci dalšímu zájemci, pokud se spolu jinak
nedomluvíme. Na dotazy o přeměření, barevnosti atd. Vám věci rezervujeme max. 24 h, pokud se do té doby neozvete, zda
věc chcete, pouštíme znovu do prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

